
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00900504- -UNC-ME#FCQ “Jornada de Inmunohematología”

 
VISTO:

La nota presentada por el Dr. Pablo Iribarren en donde solicita se apruebe el dictado de la Jornada de
Inmunohematología.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-  Aprobar la realización de la “Jornada de Inmunohematología” que tendrá lugar el 02 de
diciembre de 2022, bajo la dirección de las Bioq. Esp. Andrea Farina Alves y Nieves Vaca y la coordinación de la
Bioq. Esp. Verónica Gómez y los miembros de la Comisión Asesora de la Especialización en Bioquímica Clínica
Área Hematología, FCQ, UNC.

Estudiantes de Posgrados y becarios, con y sin cargo docente en la UNC y de otras instituciones nacionales: 
$2000,00

Egresados/profesionales o extranjeros: $2000,00

Estudiantes de la Especialización en Bioquímica Clínica Área Hematología: Sin costo

Cupo para la inscripción: 65 personas.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL ONCE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS

 

 




	numero_documento: RHCD-2022-1010-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-22T12:16:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T09:53:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T09:53:29-0300
	GDE UNC




